ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии ОАО ВЗПО «Техника»

по выбору подрядной организации на выполнение работ по ремонту

борова дымовой трубы котельной предприятия
г. Владимир                                                                                                                                               «27» июня 2011 г.

Присутствуют:

Председатель комиссии — главный инженер Лукиянец А.С.;

Члены комиссии — начальник юридического отдела Александрова К.В., бухгалтер-экономист Василевская Е.С. (секретарь комиссии), начальник энергослужбы Привезенцев С.П., экономист Лещенко М.Н.
Место проведения заседания: г. Владимир, ул. Дворянская, д.27А, корпус 17, офис главного инженера.

Повестка дня заседания:

1. Проведение запроса котировок по выбору организации на выполнение работ по ремонту борова дымовой трубы котельной ОАО ВЗПО «Техника».

Выступил председатель комиссии Лукиянец А.С., сообщивший членам комиссии, что ОАО ВЗПО «Техника» был объявлен запрос котировок на выполнение работ по ремонту кирпичной кладки борова дымовой трубы котельной. Срок окончания подачи заявок на участие в конкурсе 24.06.2011 г.

Предприятием получены заявки от следующих организаций:

Участник № 1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехСтрой» (юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, д. 27а);

Участник № 2. Общество с ограниченной ответственностью «СельСтрой» (юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Княгининская, д. 7).

Поданные заявки на участие в запросе котировок соответствуют требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок.

Комиссия изучила предложения указанных фирм, произвела анализ предположительной стоимости работ по ремонту борова дымовой трубы котельной ОАО ВЗПО «Техника», предложенной конкурсантами. Также был изучен вопрос профессионального опыта работы конкурсантов.

	Предложения конкурсантов

	Участник № 1

ООО «ТехСтрой»
	Участник № 2

ООО «СельСтрой»

	Стоимость, без НДС (руб.)
	101 694,92
	84 745,76

	Стаж и опыт работы в сфере выполнения работ по ремонту борова дымовой трубы
	+
	+

По первому вопросу повестки дня комиссия решила:

Признать на основании произведенного анализа и возможностей конкурсантов победителем запроса котировок на выполнение работ по ремонту борова дымовой трубы котельной ОАО ВЗПО «Техника» -  Общество с ограниченной ответственностью «СельСтрой». Заявка ООО «ТехСтрой» заняла второе место. В течение 2 (двух) дней со дня подписания настоящего протокола оповестить победителя запроса котировок о результатах.
	Председатель комиссии
	Лукиянец А.С.

	Члены комиссии
	Александрова К.В.

	Василевская Е.С.

	Привезенцев С.П.

	Лещенко М.Н.